342.162,63 € (euro trecentoquarantaduecentosessantadue/63) al lordo della 

riduzione del valore di mercato praticata per l’assenza della garanzia per vizi del bene 

venduto nella misura forfettaria del 15%: 290.838,23 € approssimata a 290.800,00 €  

Prezzo base del Lotto 1: 

290.800,00 € (euro duecentonovantamilaottocento/00 

La documentazione fotografica e gli elaborati grafici descrivono compiutamente le 

condizioni del cespite.  

Il regime IVA delle cessioni di fabbricati è delineato dall'art. XXX co. 1 n. 8-bis e 8-ter 

del DPR 633/72: La vendita del bene è esente da IVA, in assenza di opzione per

[...]

Applicando, quindi, il criterio di stima MCA, Market Comparison Approch, si è ottenuto il 

valore dell’Unità Immobiliare pari a 342.162,63 € (euro 

trecentoquarantaduecentosessantadue/63 

Si è quindi decurtato tale valore del 15%, ottenendo il valore 290.838,23 €, approssimato a 

€ 290.800,00 (euro duecentonovantamilaottocento/00). 

riduzione del valore di 

mercato praticata per 

l’assenza della garanzia 

per vizi del bene 

venduto nella misura 

forfettaria del 15% 

290.838,23 € 

Valore approssimato 290.800,00 € 

E’ necessario inoltre prevedere la demolizione della veranda sul balcone interno, stimata in €